aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel

beneficiis  ecclesiasticis in illis partibus speciales vel gene-

l”l'iI‘ \'\'] ]1'

atorum eins litteras impetrarint, etiam si

per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum wel alias guo-

modolibet sit processum, quas quidem litte

et processus habitos
per easdem et inde secuta quecunque ad dictam ecclesiam volumus

non extendi, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem beneficiorum

aliorum preiudicium generari, et quibt et aliis privilegiis indulgentiis
{ 1 : I g

; apostolicis generalibus vel specialibus, guorumcunque tenorum

tant, per que ]I]'t'Hi'!IiIE]III.\ non expressa vel totaliter non inserta

tus earum impediri valeat quomodolibet vel diferri et de quibus
quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in nostris

lithe

mentio specialis, Volumus autem, quod propter unionem,

annexionem et incorpor

tionem predictas dieta ecclesia debitis non

fraudetur obgequiis et animarum cura in ea nullatenus negligatur,

eius congrune supportentur onera consueta. Et insuper, prout

gst. irritum decernimus et inane, g1 secus super hiis a quoguam

quavis auctoritate scienter vel ignoranter attentatum fors

hache vel 1

nosternm  conticerit attentari. Nulli ergo omnino

\ nostre absolutionis, voluntatis, unionis,

liceat hanc pa;

incorporationis et decreti infrincere, vel

ausu teme-

contraive. Si quis autem hoc a presumpserit, indig-

m omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostoloram

e noverit Incursurum.

Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice

imo quingentesimo vigesimo quinto, duodecimo kalendas Decembris,

nogtri anno secundo.

Der frankifde Jehinhof und die farrei Jmmekeppel,

Bon Pfarrer Wegiding IMiller,

! - R T {
¢ uellen wd vrejem Ui

aioeren Aanoesgebieten tucig

piefer Gegend gejd

jedod) dmbaltdbuntte,

ben fomm.  Hier ol mun

jchen Lanbe geleg 1nebjr
pfavvet, ndmlich [mumeteppel, fo Duellen 1, dargelegt
i het

wevden. 2ud) die deutfche Rechts bte tird baber nicht Leer a

n3m [ cxftrectte fich iiber 2

DEIt Jeblgent sjarreten

N e dalars v
2T asehnl

rath, smmeteppel, Ben
Glanbach ).  Anch der tweftlich von Bens
gehirte dazu, der Jtame deutet auf bie RAeit hin, in welder
entjtanden fein diivfte. Werhiltniffe, die bid u Anfang dicjes o

fundevts bet demiell

gelegene

Febetnlid,

¢ et beftanden, machen jeinr hHohes Alter wahr
S der Mevovingifdhen Heit fonnte der Grundherr ,mict

Oratovien, jondern aud) Kivchen auf feinem Boben anlegen, Hatte a
bie Pilicht, der Stiftung bdie Mittel zu ihrer Unterhaltung,
hereditas genannt, anjwweifen. Die Stiftung mit threr Ausftatt
blich tm Wermdgen ihres Griinders; fie wurde ald cin Fubehor b